
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.12.2018                                                                                                      № 717 
г. Белая Холуница 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации Белохолуницкого муниципального района 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 
администрация Белохолуницкого муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Белохолуницкого муниципального района: 

1.1. От 04.09.2017 № 434 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, расположенных на территории муниципального 
образования, в аренду для сенокошения, выпаса скота». 

1.2. От 19.07.2018 № 424 «О внесении изменений в постановление 
администрации Белохолуницкого муниципального района от 04.09.2017 
№ 434». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                                Т.А. Телицина 
  

 



2 
 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая отделом по управлению 
муниципальной собственностью  
и земельными ресурсами  
администрации Белохолуницкого 
муниципального района              Н.И. Чашникова 

СОГЛАСОВАНО  

Заведующая правовым отделом 
администрации Белохолуницкого 
муниципального района                Е.Г. Караваева 

Разослать: отделу по управлению муниципальной собственностью 
и земельными ресурсами, регистр муниципальных правовых актов. 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 
области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» - http://www.bhregion.ru. 
 


